Berdasarkan rumusan rencana program dan kegiatan Dinas Perhubungan Kota Probolinggo 

Tahun Anggaran 2025 yang telah disesuaikan dengan kebutuhan program, kegiatan dan anggaran 

pada    Dinas    Perhubungan    Kota    Probolinggo,    maka    dibutuhkan    dana    sebesar    Rp. 

25.870.379.380,00,- (Dua puluh lima milyar delapan ratus tujuh puluh juta tiga ratus tujuh 

puluh sembilan ribu tiga ratus delapan puluh rupiah ). Dari Rencana Total Anggaran tersebut, 

sumber dana yang dibutuhkan dari APBD. 

TABEL T-C.33 

RUMUSAN RENCANA PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH TAHUN 2024 DAN PRAKIRAAN MAJU TAHUN 2025 

TC.33 

NO 

KODE 

URUSAN / BIDANG